
Úkoly pro děti na období od 27. 4. do 1. 5. 2020  

1. ročník 

Vážení rodiče a milé děti,  

je tu další pondělí a srdečně Vás všechny zdravím u Slabikáře. Dnes  

ho však  necháme odpočívat a budeme  si opakovat čtení z pracovního 

listu, protože v písance nás čeká psaní velkého L, které se Vám určitě 

s básničkou  pěkně podaří. 

V úterý se podíváte na nové písmeno F, f.  Posílám Vám pohádku  

o Faflíkovi a Fuflíkovi. Když Vám ji bude maminka, babička nebo 

tatínek číst, můžete si zároveň kreslit, jak písmenko vzniká. 

V učebnici si F, f  vyhledejte v básničce a vyznačte.  

Ve středu se malé psací f naučíte psát, nebojte, krásně to zvládnete.  

Ve čtvrtek si všechno zopakujete a budete mít volno, protože v pátek 

bude státní svátek – Svátek práce. Všichni, kdo pilně pracují,  

si ho zaslouží. A to jste právě Vy.  

Mějte se hezky, těším se na Vás. Vaše paní učitelka Helena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slabikář 

PO 27. 4.  

                         ………………………… 

Písanka  Písanka č. 4 -  str. 1/  dokončit, str. 2/ 5 ř. 

               

Pracovní list   Opakování čtení 

 

 

Slabikář 

ÚT 28. 4.  

Str. 78/ celá 

Písanka Str. 2/ dokončit, str. 5 / dokončit 

 

 

Slabikář 

ST 29. 4.  

Str. 79/ celá 

Písanka  Str. 11/ 6 ř.  - malé psací f – připravila jsem opět pracovní list 

na procvičení, točte  prosím  spodní smyčku  správným 

směrem,  doposud  se točily všechny na druhou stranu,  otočku 

kolem myšky provádějte až v domečku podle vzoru 

z pracovního listu, dětem se bude lépe psát. Děkuji. 

Pracovní list Nemusíte použít všechny pracovní listy,  jsou pouze na 

procvičení před písankou. 

 

 

Slabikář 

ČT  29. 4.  

Str. 80/ celá 

Písanka Str. 11/ dokončit, str. 4/ 6 ř. 

Pracovní list Velké tiskací F si vyzdobte fialovou barvou, do písmene 

 i kolem nalepte slova s obrázky, které začínají na F, f. Děkuji. 

Slovní kopaná pro volný čas. 

 

 

Pátek 1. 5.  Státní svátek 
 

 

 



PO 27. 4.  

 



 



 



ÚT 28. 4.  

 

 

 



 



ST  29. 4. 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



ČT  30. 4.   

 

 



 

 



 

Slovní kopaná – pokud budete mít volnou chvíli. 

fičí číhá hází 

zívá válí lípa 

padá dáma makovice 

cena nasype peří 

říká kácí Cíla 
 

 

  

 

 


